纪委委员候选人预备人选第一次提名名单汇总表
年    月    日
  选举单位名称（盖章）：                    党支部总数：       
  正式党员总数：                  参加酝酿正式党员总数：         
  书记签名：                      
	序号
	候选人
姓名
	性别
	所在单位及职务
	推荐支部数
	推荐人数

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	


  注：1.“推荐支部数”和“推荐人数”为提名推荐该名候选人的支部和正式党员
总数；
  2.按照推荐人数多少降序排列。在推荐人数相等时，按照推荐支部数多少
降序排列。

